日倉(総)第 0217 号

                                            平成 31 年 3 月 4 日

  各地区倉庫協会長 様

                                      一般社団法人 日本倉庫協会

                      理事長 富 取 善 彦

2020 年 3 月新規中学校・高等学校卒業者の就職に係る推薦

及び選考開始期日等並びに文書募集開始時期等について(通知)

 このたび、掲題の件について文部科学省初等中等教育局長、厚生労働省

職業安定局長、厚生労働省人材開発統括官の連名で別紙のとおり連絡があ

りました。

つきましては、今後も求人秩序の確立を図るため、選考開始期日等の完全遵守

など、新規学校卒業者の募集・採用について適切にご対応いただきますよう、貴

協会会員事業者に対して、ご周知方よろしくお願い申し上げます。

以 上